
 
TARIF DES CONCESSIONS DU CIMETIERE DE THOUROTTE 

au 1er janvier 2021 

             
       

1.Concession d’une durée de 15 ans ……………………………      90,00 €                       
2.Concession d’une durée de 30 ans……………………………     160,00 €                        
3.Concession d’une durée de 50 ans……………………………     230,00 €                          
 
 
TARIF DES CONCESSIONS CINERAIRES 
 
 
1.Concession d’une durée de 15 ans……… ………………… …       70,00 €                       
2.Concession d’une durée de 30 ans…………………………….      120,00 €                       
3.Concession d’une durée de 50 ans…………………………….      170,00 €                       
 
 
TARIF COLUMBARIUM 
 

 
1.Concession d’une durée de 5 ans…………………………….         200,00 €                     
2.Concession d’une durée de 15 ans……………………………        400,00 €                       
3.Concession d’une durée de 30 ans……………………………        700,00 €                    

 


